83.2

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA GP Nº 578/2013                                                  São Luís, junho de 2013.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

RESOLVE

Alterar a Escala dos Desembargadores de Plantão, fixada por

intermédio da Portaria GP nº 519/2013, de 28/5/2013, no dia 9/6/2013, o qual passa a ser o
seguinte:

DATA DO PLANTÃO DESEMBARGADOR(A)
PLANTONISTA

9/6/2013 – DOMINGO Ilka Esdra Silva Araújo

Dê-se ciência e cumpra-se.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.
Afixem-se nos murais deste Tribunal, devendo ser

encaminhada cópia desta Portaria aos Magistrados interessados, às Varas Trabalhistas,
Coordenadoria de Gestão de Pessoas, Diretoria Geral, OAB, Secretaria de Administração e
Seção de Comunicação Social deste Tribunal.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO

/isf

i. e x e

 e
m

 7
/6

/2
01

3
17

:3
5:

17
 -

 N
º

de
 c

on
tr

ol
e:

 6
53

5
-

V
al

id
aç

ão
 d

e
as

si
na

tu
ra

: W
P

U
3D

O
P

43
K

.Q
6F

D
K

D
D

1Y
N

.R
A

7V
JS

76
Y

F
.0

U
7Z

W
I8

A
2G

A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 (

LE
I 1

1.
41

9/
20

06
)

po
r

IL
K

A
 E

S
D

R
A

 S
IL

V
A

 A
R

A
U

JO
 (

M
at

: 3
08

16
66

3)

		2013-06-07T17:35:17-0300